Domum sororis, apud quam aliquantis per permanserat, venditis omnibus quae habebat iisque datis pauperibus, a. 1867 dereliquit, ut caritatis operibus se dicaret, famulam se reddens puellarum cuiusdam orphanotrophii, cui moderando brevi post praeposita est. Triennio exacto, Domini vocem secuta, qui eam ad missionum opus vocabat, omnibus relictis, cum duabus alumnis ad Indios Jibaros cum sodalibus Societatis Iesu evangelizandos discessit, ad locum v. *Guadalaquiza*, longo difficile arrepto itinere per asperos montes quos « *Cordillera de los Andes* » vocant, petens, ubi per annum et amplius, summa caritate et egestate, « omnia omnibus facta est, ut aliquos utique faceret salvos » (cf. 1 Cor 9, 22). Cum autem, missionariis alio profectis, sacerdotali auxilio cum sociis destituta mansisset, ipsamet Serva Dei Guadalaquizae cum maximo animi moerore valedicere coacta est et Concham in Aequatoria divertere, ubi per biennium circiter orphanis in asylo a se, suadente Episcopo, erecto instituendis sese addixit, donec, a. 1872, Rivibambam, moderatore spirituali vocante, concessit. Ibi, antiquum in rem deducens propositum, die 14 Aprilis a. 1873, Ordinario loci pro-

bante, religiosarum communitatem nomine et protectione Beatae tunc Mariae Annae a Iesu Paredes condidit, quarum — iuxta statuta iam pridem Guadalaquizae scripta — esset puellas orphanas pauperesque recipere, instituere, a malo praeservare; mulieres lapsas e vitiis conversas colligere easque in nova gratiae vita confirmare. Ut omnibus fere fundatoribus ex Dei permissione accidere solet, Dei quoque Farnulae haud exiguae superandae fuerunt primis Instituti annis simulates et difficultates, oeconomicarum etiam condicionum causa, cum a. 1875 civilis potestas domui caritatis Rivibambensi ex publico aerario non amplius concedenda subsidia decrevit. Cum haud idoneam ad communitatem hac tempestate ducendam sese humiliter censeret, moderatricis officium cui a. 1873 destinata fuerat, a. 1877 deposita, admonitricis, magistrae novitiarum, assistentis et directricis orphanarum munera partes deinceps ad nutum oboedientiae fideliter adimplens, vitae exemplis tunc maxime confirmando quod antea ut normam vitae filiabus verbis proposuerat.

Annis nondum senex, virtutibus et meritis vero plena, ex gravi pulmonum inflammatione, spiritu Iesu Mariae Ioseph saepius commendato, in domo sua Rivibambensi, piissime in Domino die 12 Iunii a. 1883 obiit.

* * *

Beatificatio Servae Dei Mercedes Molina peracta est die 1 februarii 1985 in civitate Guayaquilensi (Ecuador) a Summo Pontifice Ioanne Paulo II, durante eius peregrinatione apostolica in America Latina facta.

12 iunii

Missa de Communi sanctorum et sanctorum: pro religiosis vel pro educatoribus.

Textus proprius orationis collectae publici iuris fiet, postquam a Congregatione pro Cultu Divino rite approbatus seu confirmatus fuerit.

Beata Anna Monteagudo

Serva Dei Anna Monteagudo, Arequipae in Peruvia inito saeculo XVII est progenita, patre Sebastiano, hispano, matre Francisca Ponce de León, arequipensi. Pro stirpe paterna oriunda fuit e familia ad quam pertinuit S. Thomas de Villanova, archiepiscopus Valentinus.

Cum esset trium annorum, monialibus Ordinis Praedicatorum in monasterio S. Catherinae Senensis educanda, ut ceteroquin mos erat, concreditur; septennis vero domesticos lares repetere cogit, parentibus post futurum matrimonium proponentibus. Anna tamen, plane « cogitans quae Domini sunt, ut esset sancta corpore et spiritu » (*1 Cor 7,34*), nullis ut recederet consiliis allici potuit. A Sebastiano fratre adiuta et ab altero fratre Francisco, sacerdote, canonica dote suppeditata, die 30 Novembris a. 1618 novitiatum in eodem Arequipensi claustro incepit, appellativo ab Angelis nomine sumpto.

Sollemnibus, anno sequenti, religionis revincta votis, praecipuum Deo suum sacravit officium, praestans scilicet eius « Maiestati humile simul ac nobile servitium » (*Perf. car. 9*). Quod et in umbratili vita adimplevit et in bonum commune persolvit cum, sacristanae et novitiarum magistrae munere functa, piae devotionis affectu erudita, sodales quoque divino cultu erudivit. Et caritate acta, qua nobis magis propinquai magis simul diligendi sunt (cf. *S. Th. II-II, 26, 7*), sanctimoniales annis 1645-1647 moderata est, quibus pree cunctis ibat exemplo, modestis nonnullis rebus constanter devictis.

Nec modo intra claustra suam continuit dilectionem qua, Senensis Virginis instar, hominum sitiebat salutem, quia persuasum sibi habebat fieri « monasteria velut seminaria aedificationis populi christiani » (*Perf. car. 9*). Igitur, Ecclesiae Arequipensis episcopis religiose accepta et ab ipsis confirmata, universos iuvit fidelium coetus, orationibus, consiliis et charismatibus bene multis. Et in eo perseverans monasterio quod, in media urbe Arequipa, mole et arte oppidulum adhuc exstat insigne, terrena paupertate necnon superna spe suffulta, cives edocuit suos quod « non habemus hic manentem civitatem, sed futuram inquirimus » (*Hebr 13, 14*). Quin amplius, eadem ultra terras vecta misericordia, S. Nicolao de Tolentino magistro et protectore, defunctorum animis precum solaciis quam frequenter est opitulata.

Semetipsam vero ad aeternum convivium apparare eucharistico continuavit pane, et spiritum suum purificare, extremos praesertim per decem annos, quos caecitate et febri laborans transegit, dum caeli munera

exultabunda contemplabatur. Mane diei 10 Ianuarii a. 1686, diutinum monasticae conversationis explevit cursum atque honorifico fuit a tota urbe Arequipensi decorata funere.

* * *

Textus orationis indicatur, approbatuS occasione data beatificationis Servae Dei Annae Monteagudo die 2 februarii 1985 peractae a Summo Pontifice Ioanne Paulo II in civitate Arequipensi (Perú), durante eius peregrinatione apostolica in America Latina facta.

10 ianuarii

Missa de Communi virginum, vel sanctorum et sanctarum: pro religiosis.

*Collecta **

Deus, qui Beatae Annae virginis
contemplationis, paenitentiae et caritatis erga proximum
de tua bonitate largitus es dona,
eius nobis intercessione et exemplo concede
ut, maiestatem tuam sacrificio laudis adorantes,
quae tibi sunt placita per temporum signa
alacriter dignoscere valeamus.

Textus hispanicus

Oh Dios, que, en tu bondad, otorgaste
a la Beata Ana de los Angeles, virgen,
los dones de la contemplación,
el espíritu de penitencia
y el continuo servicio de amor al prójimo,
concédenos, por su intercesión,
que, imitándole, te adoremos
con el sacrificio de alabanza,
y, a través de los signos de nuestro tiempo,
sepamos conocer con diligencia tu voluntad.
Por nuestro Señor Jesucristo.

* *Textus latinus, hispanicus et italicus probati seu confirmati a Congregatione pro Cultu Divino, die 18 decembris 1984, Prot. 1909/84.*

Textus italicus

O Dio, tu con infinita bontà
 hai dato alla beata Anna Monteagudo, vergine,
 il dono della contemplazione, dello spirito di penitenza
 e di una ardente carità verso il prossimo.

Concedi a noi, per sua intercessione,
 di adorare la tua maestà con l'offerta della nostra lode
 e di riconoscere con prontezza,
 attraverso i segni dei tempi,
 ciò che ti è gradito.

Per il nostro Signore Gesù Cristo.

Beata Maria Leonia Paradis

Beatificatio Servae Dei Mariae Leoniae Paradis peracta est die 11 septembris 1984, durante peregrinatione apostolica Summi Ponitficiis Ioannis Pauli II in Canadìa.

Nota biographica ac textus collectae, lingua latina, anglica et gallica exaratus pro Missa novae Beatae publici iuris facta sunt in Notitiae XX, pp. 973-975 et 995.

Hic indicatur textus hispanicus et lusitanus, a Congregatione pro Cultu Divino approbatus die 14 februarii 1985, Prot. 422/85.

4 maii *

Missa de Communi virginum, vel sanctorum et sanctorum: pro religiosis.